
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.181.2016 

Burmistrza Miasta Kościerzyna 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia planu audytu wewnętrznego w Urzędzie Miasta Kościerzyna na rok 2017 

Na podstawie art.283 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U.  

z 2016 r. poz. 1870), rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 4 września 2015 r. w sprawie audytu 

wewnętrznego oraz informacji o pracy i wynikach tego audytu (Dz.U. z 2015 r. poz. 1480), § 14 Karty 

Audytu Wewnętrznego stanowiącego załącznik do Zarządzenia Burmistrza Miasta Nr 0050.168.2016  

z dnia 06 grudnia 2016 r. w sprawie karty audytu wewnętrznego w Urzędzie Miasta Kościerzyna 

zarządzam się co następuje: 

§ 1 

Zatwierdzam Plan Audytu Wewnętrznego Urzędu Miasta Kościerzyna na rok 2017  

w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Audytorowi Wewnętrznemu. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 Burmistrz Miasta Kościerzyna 

            Michał Majewski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

Zgodnie z regulacjami i przepisami prawa audytor wewnętrzny do końca grudnia każdego roku 

sporządza plan audytu na kolejny rok obrachunkowy. W związku z powyższym podjęcie niniejszego 

zarządzenia jest w pełni uzasadnione. 

Zgodnie z art. 284 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (t.j. z 2016, poz. 1870) 

plan audytu oraz sprawozdanie z wykonania planu audytu stanowią udostępnianą na wniosek 

informację publiczną, w związku z powyższym zarządzenie nie podlega publikacji w BIP. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


